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ПРЕГЛЕД 

ПРОМЕНИТЕ НА КАПИТАЛОТ И РЕЗЕРВИТЕ ЗА 2010 ГОДИНА 

    

    

            

ОПИС 
Деловен 

фонд 
Revalorizacion

a rezerva 
Вкупно 

    
Состојба на 01.01.2010 година                   30                       1  

             

31  

    
Зголемување по основ на:                     5                        -  

               

5  

Набавка на возило                     5                        -  
               

5  

    
Намалување по основ на:                      -                        -  

                

-  

    
Состојба на 31.12.2010 година                   35                       1  
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